

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๓๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ป.ร.๕

๕.๑ ป.ร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเจนคุณ จันท์สุภาเสน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสฤติย์ วิริยะ	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ
๖.๓ นางโสภณา พุทธสอน	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๔ นางปณิสรา สืบคัย	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๖.๕ นางมนธิรา ไซยานนท์	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ
งานกำหนดราคากลางกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนาเจ้าของงาน
สถานที่ก่อสร้างรายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
ที่ทำการ อบต.ใหม่พัฒนา หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งขามใต้
ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปางหน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
ประมาณราคาตามแบบ
ประมาณราคาเมื่อ
ระยะเวลาดำเนินการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
วันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560
30 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	99,455.12	1.3074	130,027.62	✓ เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			130,027.62	ราคาวัสดุก่อสร้างอาจ มีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับ กับราคาวัสดุท้องตลาด
	ของงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			130,000.00	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)				
	ขนาดหรือเนื้อที่	1.00		งาน	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	130,000.00		บาท/งาน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายเจนคุณ จันทร์สุภาเสณ)

ผอ.กองช่าง



กรรมการ

(นายสถิตย์ วิริยะ)

นักวิชาการศึกษา



กรรมการ

(นางปานิสรา อินค๊ะ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



เห็นชอบ

(นายชัยยุทธ เมธธา)

ปลัด อบต. ใหม่พัฒนา

(นางโสภณา พุทธสอน)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ



กรรมการ

(นางณิธรา ไชยพันธ์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ



อนุมัติ

(นายเจริญ สิริทวิง)

นายก อบต. ใหม่พัฒนา

ยุทธการประมาณการ โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาศักยภาพเด็กองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

รายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

งานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.ใหม่พัฒนา หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งขามใต้ ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะสา จังหวัดลำปาง

ระยะเวลาเมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะสา จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้างเหล็ก.								
	เหล็กกล่อง ขนาด 75x75 มม.หนา 2.3 มม.ยาว 6.00 เมตร	4.00	ท่อน	700.00	2,800.00			2,800.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 75x38 มม.หนา 2.3 มม.ยาว 6.00 เมตร	35.00	ท่อน	475.00	16,625.00			16,625.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 50x25 มม.หนา 2.3 มม.ยาว 6.00 เมตร	30.00	ท่อน	308.00	9,240.00			9,240.00	
	เหล็กเพท ขนาด 3"x3" หนา 6 มม.	8.00	แผ่น	45.00	360.00			360.00	
	เหล็กเพท ขนาด 4"x4" หนา 6 มม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	120.00	960.00			960.00	
	สีกันสนิมพร้อมสีเคลือบน้ำมันชนิดเงา	81.66	ตร.ม.	35.00	2,858.10		2,858.10	5,716.20	
	*ค่าแรงงานโครงสร้างหลังคาพร้อมอุปกรณ์วัสดุเชื่อม	1.00	งาน			12,495.42	12,495.42	12,495.42	
2	งานผนังหลังคา								
	แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน METAL SHEETสีแดง หนา 0.35 มม.	138.50	ตร.ม	151.00	20,913.50	70.00	9,695.00	30,608.50	สีแดง
	แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน METAL SHEETสีแดง หนา 0.35 มม.	65.50	ตร.ม	230.00	15,065.00	70.00	4,585.00	19,650.00	สีแดง
	พร้อมแผ่นย่นทับกันความหนา 5 มม.								
	อุปกรณ์ยึดแผ่นหลังคา	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ลำดับที่ 1-2							99,455.12	